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Maratona Citta di Trino-Maratonina Terre d'Acqua Trino-Trino che Corre
27/11/2016 - Trino

Trino che corre

. COGNOME

CONTRAN
SONZOGNI
DASSETTO
CHIAVARINO
LADETTO
MOTTINO
NORBIATO
CANEDA
DIRENZO
VEGGI
ELIFANI
TORINO
CAVANNA
CRISCI
MUNERATO
GENONI
LODDO
CONTRAN
BORRI
VITTORELLI
VITTORELLI
DE NAPOLI
FORNELLI
CORNAGLIA
REGIS
GALLO
COMINETTI
GIGLIO
BOLCHINI
MERLO
RULLO
TANNELLI
GROSSO
RIILI
SCIGLIANO
TONDELLA
MERLO
MOTTINO
CUNEAZ
GILARDI
RONCON
FERRANTE
NISI
CORRADI
BROVERO
GHILARDELLI
FABBRICATORE
CANNINO
VENEZIANO
MALAGRINO
MANCIN
CANATONE
DI NAPOLI
AIMARO
AGLIETTI
FERRERO
BOFFA
CAVALIERI
ZORZETTO
ZANCHI
GARCIA
GHIGLIONI
AGLIETTA
MONFERRATO
SEGALERBA
MILAN
PAGANINI
ALBIERO
VALLE
GUIOTTO
PORRETTO
CATTAI

UMBERTO
PIETRO
MARCO
STEFANO
EMANUELE
LORENZO
ALBERTO
SIMONE
ANGELO
PAOLO
DAVIDE
FRANCESCO
MASSIMO
POLICARPO
MARCO
ANDREA
ANTONIO
FRANCESCO
SIMONE
ROBERTO
GIOVANNI
FRANCESCO
MARIA
ROBERTO
MATTIA
FEDERICO
ANDREA
GIOVANNI
SIMONA
PAOLO
ELISA
ROBERTO
RUBENS
GIUSEPPE
GIOVANNI
MATTEO
BARBARA
LUCA
ROBERTA
ALDO

LUCA
MASSIMO
ANDREA
CAROLA
LUCA
MARCO
ALESSANDRO
FILIPPO
DEIANIRA
GIANPAOLO
FABIO
CLAUDIO

MARIA ANTONIETTA

MASSIMO
CARLO
CRISTINA
GUIDO
FLAVIO
MAURA
GIAN PAOLO
ELISA

MATTEO
GIULIANO
STEFANO
CLAUDIO
LILIANA
LUCA
CLAUDIO
CLAUDIA
MARIANO
ANGELO

ATLETICA FUTURA A.S.D.
RUNNERS BERGAMO
ATLETICA SETTIMESE
ATLETICA CANAVESANA
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATLETICA CANAVESANA

A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN
AQUIR.

A.S.D. OLIMPIATLETICA

SESIA RUNNING

OLIMPIATLETICA

ATL. NOVESE

MARATONETI GENOVESI
A.S.GAGLIANICO 1974

G.S. FULGOR PRATO SESIA

ATL. SAN MARCO U.S. ACLI
ATLETICA MARATHON BELLINZAGO
ATL. SANTHIA'

A.S.GAGLIANICO 1974

POL. DIL. BAIRESE

POL. DIL. BAIRESE

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
ATL. ALESSANDRIA

A.S.D. PODISMO DI SERA

ASD TRIATHLON SAVONA

G.P. TRINESE

A. S. DILETT. DORATLETICA
ATLETICA PALZOLA

G.S. SPLENDOR COSSATO

TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
A. S. DILETT. DORATLETICA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

BIO CORRENDO AVIS
ATLETICANELLI

G.S. SPLENDOR COSSATO

GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
ATLETICA SANDRO CALVESI

ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE
DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
MEZZALUNA A.P.D.

A.S.GAGLIANICO 1974

ATLETICA VALLE SCRIVIA
JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
SESIA RUNNING

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

MICHELIN SPORT CLUB TORINO
A.ATL. CANDELO

ATL. SANTHIA'

GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

G.P. AVIS CASALE ASS. SPO.
G.S.R. FERRERO A.S.D.

G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD

BIO CORRENDO AVIS

RUNCARD

PIETRO MICCA BIELLA

GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
ATLETICA SUSA

GRUPPO CITTA' DI GENOVA

A. S. DILETT. DORATLETICA

UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO
A. S. DILETT. DORATLETICA
JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE
CRAL TRASPORTI TORINESI

CATEGORIA POS_CAT POS_SESSO TEMPO

JPS-M
JPS-M
SM35
JPS-M
JPS-M
JPS-M
JPS-M
JPS-M
JPS-M
SM35
SM45
JPS-M
JPS-M
SM40
SM45
SM40
SM55
JPS-M
SM40
SM35
SM55
SM55
SF40
NC
JPS-M
JPS-M
SM40
SM45
SF45
SM55
SF35
SM45
SM40
SM40
JPS-M
NC
JPS-F
SM35
SF40
SM65
SM40
SM45
SM55
JPS-F
JPS-M
SM35
SM35
SM50
JPS-F
NC
SM40
SM60
SF35
NC
SM50
JPS-F
SM55
SM40
NC
SM45
NC
SM40
SM40
SM50
SM45
SM70
SF35
SM40
SM60
JPS-F
NC
SM55
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16 0:26:25
17 0:26:30
18 0:26:34
19 0:26:41
20 0:27:02
21 0:27:06
22 0:27:09

1 0:27:11
23 0:27:29
24 0:27:42
25 0:27:44
26 0:27:50
27 0:27:54

2 0:27:55
28 0:27:57

3 0:28:04
29 0:28:06
30 0:28:17
31 0:28:18
32 0:28:41
33 0:28:41
4 0:28:57
34 0:29:02

5 0:29:08
35 0:29:11
36 0:29:14
37 0:29:35
38 0:29:42

6 0:29:44
39 0:29:47
40 0:29:48
41 0:29:53
42 0:29:54

7 0:29:56
43 0:29:58
44 0:30:02
45 0:30:09

8 0:30:10
46 0:30:14
47 0:30:22

9 0:30:32
48 0:30:34
49 0:30:36
10 0:30:38
50 0:30:44
11 0:30:47
51 0:30:54
52 0:30:54
53 0:30:56
54 0:31:00
55 0:31:00
12 0:31:00
56 0:31:05
57 0:31:06
13 0:31:06
58 0:31:21
59 0:31:27



BETTONI
CASAGRANDE
EULALIO
TOSIN
MOSSO
PALLADINO
ROSSINI
TOMA
FRANCO
MIGLIETTI
POZZATO
LI SACCHI
BRAMBILLA
CAPITANI
ROSSO
LEBOLE
PONZO
POZZA
REGIS
DIPRE'

PIERGIORGIO
FABRIZIO
EMANUELA
ELISA
ALESSANDRO
GIULIA
STEFANO
FABIO
DARIO
PAOLO
MICHAEL
DEBHORA
GIORGIO
VALTER
DAVIDE
ANTONIO
FRANCESCO
MAURIZIO
MASSIMO
ELISA
GIANCARLO

GP AVIS CASALE ASD
ATLETICA PALZOLA

A. S. DILETT. DORATLETICA
ATL. CENTO TORRI PAVIA

A.S.D. PODISTICA TORINO
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
ATLETICA VALPELLICE
A.ATL. CANDELO
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

A. S. DILETT. DORATLETICA

A.S.GAGLIANICO 1974

G.P. AVIS CASALE ASS. SPO.

GSA POLLONE

A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE
A.ATL. CANDELO

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

SM40
SM45
SF35

IPS-F

JPS-F
JPS-M
SM35
SM55
SM50
JPS-M
JPS-F
NC

SM50
NC

SM50
SM60
SM50
SM35
JPS-F
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60 0:31:32
61 0:31:39
14 0:31:39
15 0:31:50
62 0:31:54
16 0:31:56
63 0:31:58
64 0:31:58
65 0:32:01
66 0:32:05
67 0:32:14
17 0:32:14
68 0:32:16
69 0:32:17
70 0:32:19
71 0:32:19
72 0:32:23
73 0:32:25
74 0:32:29
18 0:32:31

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

BOSCHETTO
MELIS
MANDRINI
BARBIERI
FERRARIS
BISICCHIA
MAIULLARI
CANONE
POLLA
MOCCI
OSTORERO
BERGAMASCO
FRIGERI
MUSSINO
SCARAMPI
FAVARIN
FERRETTI
BUSCA
PIVARI
SPIRITO
DELLEDONNE
ARIONELLO
LOMBARDI
RUIU
LIANTONIO
CARRARO
BASIRICO'
MIGLIAU
LEONE
MIOTTO
SPASSINO
CASTIONI
PITTALUGA
BONOMO
VANNELLI
MEGALE
D'AMBROSIO
SPADARI
PERINO
CHIABODO
BRUGO
BIROLO
FERRARIS
GIACOBBE
TRON
ROSSO
CAMPASSO
BOTALLA
FIORENTINI
GARBIN
REGIS
CRIVELLARO
MONTALBANO
GALLONE
BASIRICO'
VESCOVO
GATTORNA

LORELLA
GIOVANNI
ANGELO
ANNAMARIA
ALBERTO
MICHELE
MARIO
DAMIANO
DANIEL
CRISTINA
PAOLO
GIANNI
FABRIZIO
BRUNO
GIUSEPPE
CLAUDIA
SALVATORE
PAOLO
STEFANO
ADRIANO
PAOLA
MORENO
GIORDANO
PIERPAOLO
GIOVANNI
ALESSANDRO
MARIO
ALESSANDRA
GIORGIO
MAURIZIO
MARCO
MONICA ELENA
ROBERTO
ROBERTO
ANNA
ANTONIO
NATALIA

PAOLO GIUSEPPE

SIMONA
BARBARA
RENZO
PAOLA
MARCO
MASSIMO
ANITA
LUCA
MARCO
ANDREA
GIUSEPPE
ALESSANDRO
ALBERTO
MARCO
BIOGIO
RICCARDO
ANTONINO
ELISA
ENNIO

ATLETICA VERCELLI 78
A.ATL. CANDELO

U.S. ACLI SCALO VOGHERA
G.S. SPLENDOR COSSATO
A.ATL. CANDELO

A.ATL. CANDELO

A. S. DILETT. DORATLETICA

MEZZALUNA A.P.D.

G.P. TRINESE

POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
ASD C.R.A.L. AM.ILA.T. TORINO

A. S. DILETT. DORATLETICA
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
G.P. SOLVAY

MEZZALUNA A.P.D.

ATL. SANTHIA'

A.ATL. CANDELO

CRAL G.T.T.
A.S.GAGLIANICO 1974

AVIS

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

RUNCARD

ATLETICA VERCELLI 78

BIO CORRENDO AVIS

BIO CORRENDO AVIS

A. S. DILETT. DORATLETICA
RUNCARD

POL. DIL. BAIRESE

TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
POL. DIL. BAIRESE

G.S. FULGOR PRATO SESIA

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

G.P. TRINESE

ATL. NOVESE

ATLETICA VALPELLICE

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

ATHLETICS PIOSSASCO

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

CRAL G.T.T.

G.P. SOLVAY A.S.D.
ATL. NOVESE

SF40
SM55
SM50
SF50
SM35
SM40
SM70
NC
SM55
SF45
SM55
SM55
NC
SM55
SM55
SF45
SM65
SM55
SM40
SM50
SF50
SM40
NC
NC
SM45
NC
NC
NC
SM40
NC
SM45
JPS-F
SM35
SM55
SF50
SM65
SF55
SM40
SF45
SF35
SM60
SF45
JPS-M
SM60
SF60
NC
NC
SM40
SM70
NC
JPS-M

SM50
NC

IPS-F
SM60
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19 0:32:35
76 0:32:37
77 0:32:37
20 0:32:39
78 0:32:39
79 0:32:50
80 0:32:56
81 0:32:58
82 0:33:00
21 0:33:01
83 0:33:03
84 0:33:04
85 0:33:05
86 0:33:07
87 0:33:14
22 0:33:20
88 0:33:23
89 0:33:26
90 0:33:30
91 0:33:31
23 0:33:53
92 0:34:05
93 0:34:06
94 0:34:11
95 0:34:16
96 0:34:19
97 0:34:25
24 0:34:30
98 0:34:33
99 0:34:45
100 0:34:45
25 0:34:51
101 0:34:52
102 0:34:56
26 0:35:01
103 0:35:05
27 0:35:05
104 0:35:12
28 0:35:12
29 0:35:18
105 0:35:33
30 0:35:34
106 0:35:36
107 0:35:39
31 0:35:55
108 0:35:56
109 0:36:01
110 0:36:08
111 0:36:12
112 0:36:14
113 0:36:20
114 0:36:22
115 0:36:32
116 0:36:48
117 0:36:56
32 0:36:57
118 0:37:04



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

PILLA
MORET
VIANCINO
BOTALLA
TROMBINI
CIPRIANO
RUBERTI
REGIS
BRUNELLO
CIANI
COPPINI
SAJTE
PINNOLINI
DESTRO
PERNIGOTTI
RITONDO
TECCHIO
LISSANDRO
LAURETI
ENIPEO
CAVALCHINO
GELLONA
ANTONELLI
MOSSI
STURARO
VACCARINO
TRICERRI
COSsuU
MASSIMELLO
VIGNANI
MAFFI
BONIFACIO
MATRELLA
SCAVAZZA
FACCHINELLO
SPADA
TAGARIELLO
GHITTINO
MASIERO

DI STEFANO
ROS
BARBERIO
SPINOGLIO
DAVIDO
MOLINARI
CATTANEO
VIANCINO
ZERBINATI
MARINI
CROCCO
GERVATI
BRIOLA

DEL RE
GHIARASCO
CAVALIERI
OGNA

PIO
MAZZOCCHI
MONTANI
MAZIOTTI
GUSELLA
FORAVANNI
ZARINO
ALANO

DE PETRIS

MUNOZ DELGADO GISELLA AGUSTINA

PASTERIS
FIORE
TESTONI
IRICO
ARCHINA
REGIS
MOSSO
VENTURINO
BERGAMI
FAVINI
SANTORO
CITI

EUGENIO
MARCO
SEBASTIANO
GIULIANO
MARCO
LUIGI
ARTURO
GIUSEPPE
DEBORAH
VINCENZO
CINZIA
NABIL
MARISA
AGOSTINO
SILVIA
MARIA
COSTANZO
ARTANNA
POALO
LAURA
ALBERIO
LUCA
FABIO
MIRCO
CHRISTIAN
MARIAROSA
LORENZO
GIACOMO
VALENTINA
MARIA GRAZIA
ELEONORA
FABIO
ROSETTA
GIOVANNI
MARCO
RITA
MARCO
OMAR
LORETTO
COSIMO
MONICA
ANNAMARIA
VALENTINA
ROBERTA
MARZIO
TIZIANA
VERA
FABIO
DANIELA
MICHELE
LUISELLA
MATTEO
GIORGIO
FEDERICO
MARCO
ROSELLA
ANGELO
ALESSANDRO

MARIA ANTONELLA

FULVIO

ELISA
DANIELE
NORBERTO
GIULIA MARIA
ERICA

REBECCA
ALBAROSA
DANILO
LARA
TERESA
CHIARA
GIUSEPPE
ILARIO
MANUELA
ALESSANDRO
GIUSEPPE
MARINA

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS SM55
G.P. TRINESE NC
NC
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS SM70
A. S. DILETT. DORATLETICA SM60
SARGE RUNNING JPS-M
A.S.GAGLIANICO 1974 SM65
G.P. TRINESE SM60
A.S.GAGLIANICO 1974 SF45
ATHLETICS PIOSSASCO SM65
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS SF45
JPS-M
ASD G.S. POMARETTO '80 SF45
ATLETICA SETTIMESE SM65
ATLETICA PAVESE SF40
A. S. DILETT. DORATLETICA SF50
A.S.D. PODISMO DI SERA SM65
MEZZALUNA A.P.D. SF40
NC
A.S.D. PODISTICA TORINO SF45
NC
NC
NC
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD SM65
A. S. DILETT. DORATLETICA SM40
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI SF45
NC
BASE RUNNING SM50
NC
DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 SF55
A.S.D. PODISMO DI SERA SF55
NC
A. S. DILETT. DORATLETICA SF50
A.S.D. G. S. AVIS IVREA SM65
POL. DIL. BAIRESE SM45
POL. DIL. BAIRESE JPS-F
NC
NC
A. S. DILETT. DORATLETICA SM70
NC
A.ATL. CANDELO SF45
POL. DIL. BAIRESE SF55
NC
NC
G.P. TRINESE SM60
NC
NC
NC
G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA SF45
LA PODISTICA ROBBIESE SM45
NC
NC
G.S. SPLENDOR COSSATO SM65
NC
G.P. AVIS CASALE ASS. SPO. SM65
RASCHIANI TRIATHLON PAVESE SF40
G.S.R. FERRERO A.S.D. SM55
NC
POL. DIMENSIONE SPORT TURBIGO SF50
COSSATO NC
NC
NC
ATLETICA VERCELLI 78 SM65
G.P. TRINESE JPS-F
NC
U.S. ACLI SCALO VOGHERA SF50
UISP VERCELLI JPS-F
CRAL G.T.T. SF55
G.P. TRINESE SM60
NC
ATLETICA VENTUROLI SF65
NC
MEZZALUNA A.P.D. SM70
A.S.D. PODISMO DI SERA SM60
SF55
NC
NC
NC
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119 0:37:16
120 0:37:28
121 0:37:28
122 0:37:32
123 0:37:40
124 0:37:43
125 0:37:44
126 0:37:48
33 0:37:54
127 0:37:56
34 0:37:59
128 0:37:59
35 0:38:02
129 0:38:02
36 0:38:05
37 0:38:11
130 0:38:14
38 0:38:15
131 0:38:18
39 0:38:19
132 0:38:20
133 0:38:22
134 0:38:41
135 0:38:43
136 0:38:57
40 0:39:12
137 0:39:19
138 0:39:20
41 0:39:33
42 0:39:40
43 0:39:45
139 0:39:48
44 0:39:53
140 0:39:58
141 0:40:00
45 0:40:00
142 0:40:00
143 0:40:10
144 0:40:15
145 0:40:26
46 0:40:28
47 0:40:42
48 0:40:46
49 0:40:47
146 0:40:54
50 0:40:57
51 0:40:58
147 0:41:03
52 0:41:15
148 0:41:17
53 0:41:19
149 0:41:20
150 0:41:21
151 0:41:22
152 0:41:49
54 0:41:52
153 0:42:08
154 0:42:13
55 0:42:18
155 0:42:21
56 0:42:22
156 0:42:44
157 0:42:44
57 0:42:53
58 0:42:55
59 0:42:58
60 0:43:04
61 0:43:07
158 0:43:07
62 0:43:38
63 0:44:15
64 0:44:16
159 0:44:24
160 0:45:01
65 0:45:16
161 0:45:16
162 0:45:28
66 0:45:38



229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
DNF
DNF
DNF

SPOLAORE
ANSELMINO
VARIA
EUSEBIONE
FRAU
BORDIN
CORVETTI
CORVETTI
VALLI
CRESTANI
FERRAROTTI
MILAZZOTTO
BALDI
VOLPINO
BIANCHI
COSTARELLA
REGIS
TESSA
RASTALDO
VARISCO BASSI
CECCON
GATTUSO
PISONI
MONTAGNA
FIORE
MALIZIA
STURARO
AUGUSTI
MILAN
PAGOTTO
MOLINI
CAVAGLIA'
AZARIO
VALENZA
MARTINETTI
ALBERELLI
SOLARO
SARTORI
MARCHESINI
GIACOMETTI
GAMBONE
FONTANA
BERGESE
VIALE

ROBERTA
RICCARDO
MADDALENA
SMERALDA
ANTONIO
ALAN
AUGUSTO
ANDREA
PAOLO
PATRIZIA
FRANCESCO
ROSA
DONATA
SILVIA
SABRINA
GIUSEPPE
STEFANIA
GIULIA
LUCA
CINZIA
GIOVANNI
ERICA
VALENTINA
AUGUSTO
MARIA ANTONIA
FILOMENA
NEVIO
GIOVANNA
FIAMMETTA
IDA ROSINA
ENRICA
CHIARA
CORRADO
LAURA
SILVIA
FRANCA
EUGENIO
GRAZIELLA
FABIO
FOSCA

GIAN PAOLO
GIAMPIETRO
STEFANIA
VALTER

A. S. DILETT. DORATLETICA
PAVESE

ATLETICA VERCELLI 78
ATLETICA VERCELLI 78
PODISTICA VIGLIANO ASD
G.S. SPLENDOR COSSATO

BIO CORRENDO AVIS

POL. DIL. BAIRESE

PODISTICA VIGLIANO ASD
A. S. DILETT. DORATLETICA

A. S. DILETT. DORATLETICA
PODISTICA ARONA

A. S. DILETT. DORATLETICA
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
BIO CORRENDO AVIS

A.S.D. VIGONECHECORRE

A.S.D. NORDIC WALKING ANDRATE
G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
A.S.D. NORDIC WALKING ANDRATE
A.S.D. NORDIC WALKING ANDRATE

A.S.D. P&C PODISMOECAZZEGGIO
G.S.R. FERRERO A.S.D.
POL. DIL. BAIRESE

G.P. SOLVAY

NC
NC
NC
SF65
SM70
NC
SM55
SM70
SM70
SF55
NC
SF45
NC
NC
NC
SM65
NC
NC
NC
NC
SM70
SF60
NC
NC
SF65
SF65
SM70
SF65
NC
NC
JPS-F
SF45
SM55
NC
SF65
SF60
NC
NC
NC
SF55
SM65
SM55
NC
SM55

67 0:45:41
163 0:45:41
68 0:46:31
69 0:46:35
164 0:46:40
165 0:46:44
166 0:46:46
167 0:46:47
168 0:46:59
70 0:46:59
169 0:47:02
71 0:47:09
72 0:47:10
73 0:47:13
74 0:47:18
170 0:47:22
75 0:47:56
76 0:48:25
171 0:48:37
77 0:49:07
172 0:49:38
78 0:50:03
79 0:51:15
173 0:51:42
80 0:51:45
81 0:52:38
174 0:53:10
82 0:53:18
83 0:54:36
84 0:55:34
85 0:55:34
86 0:57:52
175 0:57:52
87 1:03:56
88 1:11:28
89 1:11:29
176 1:16:13
90 1:16:13
177 1:16:57
91 1:19:19
178 2:05:56



